
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "R. Gasparini" Novi di Modena 
Viale Martiri della Libertà 18 B– 41016 Novi di Modena –Tel. 059/670129 
E-mail: moic80500q@istruzione.it  - C.F.: 90016270366 – Codice IPA UFFT48 

Sito web: http://www.comprensivonovi.edu.it 

 
Dichiarazione assenza schermate convezioni attive 

Consip, Accord Quadro, Sistema Dinamico sda 

 

 

 

   Novi di Modena, lì 16/12/2022 

 
All’Albo on Line e Amm.ne Trasparente 

del l’I.C. “R. Gasparini  
 Novi di Modena  (MO)   

 
 OGGETTO: dichiarazione assenza schermate  convenzioni Consip, Accordi quadro e sistema dinamico sda. 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per 
l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. 
 
TITOLO PROGETTO: "Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia "  
CODICE PROGETTO: 13.1.5A-FESRPON-EM-2022-135  
CODICE CUP: C54C22001090001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

     Vista la necessità di acquisire la fornitura di monitor touch dotati di carrello, notebook, soundbar e altri 

supporti informatici al fine di realizzare le finalità previste dal suddetto progetto PON “Ambienti didattici 
innovativi per le scuole dell’infanzia”;   
     Visto che non sono presenti Convenzioni Consip attive che soddisfano le esigenze di questa Istituzione 
Scolastica; 
     Visto che nell’ambito degli Accordi Quadro stipulati da Consip e del Sistema Dinamico di Acquisizione per la 
Pubblica  Amministrazione (SDAPA) realizzato e gestito da Consip, non risultano attive iniziative aventi 
caratteristiche idonee a soddisfare le necessità di questa Istituzione Scolastica;  
 

                                                                                  DISPONE     
                

• di acquisire la fornitura sul ME.P.A.  
riportando di seguito schermate convenzioni consip, accordi quadro e sd SDA attive   per categoria da 
non risultare idonee a soddisfare le esigenze dell’istituzione scolastica  richiedente; 

 

• che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web dell’Istituto (Albo pretorio on line e sezione 
amministrazione  trasparente). 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof.ssa Giovanna Manfredi 

                                                                                                             (documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

istsc_moic80500q.AOOmoic80500q.001.7021.16-12-2022.VI.3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


		2022-12-16T13:44:18+0100




